ógildingar á tryggingarbréfi. 

Dómkröfur: Að ógilt verði með dómi tryggingarbréf útgefið 
í Reykjavík hinn 6. febrúar 2006 af Bjarka Júlíussyni, kt. 
300456-7749, f.h. Actic ehf., kt. 420704-2160, til heimilis 
að Neshömrum 9, 112 Reykjavík, að fjárhæð kr. 15.000.000, 
-krónur fimmtánmilljónir- tryggðu með 5. veðrétti og 
uppfærslurétti í fasteigninni Neshömrum 9, 112 Reykjavík, 
fastanr. 203-8504. 

Fyrirsvar: Anna Guðrún Árnadóttir hdl., fer með mál þetta 
f.h. Glitnis banka hf. 

Málsatvik og málsástæður: Tryggingarbréfið kveður 
stefnandi útgefið í Reykjavík hinn 6.